
Vierailu Nootti-museossa
Entinen Lenin-museo uudistui ja on nyt poliittisen historian 
museo Nootti. Museo on saanut paljon huomiota mediassa. Jos 
et siis vielä ole käynyt tutustumassa, on nyt loistava tilaisuus se 
tehdä. 

Kokoonnumme paikan päällä osoitteessa Hämeenpuisto 28 tiistai-
na 11.11. klo 16:30. Saamme kierroksen museonjohtaja Kalle 
Kallion johdolla! Museo on vain meille auki tuohon aikaan. 

Museoon käy museokortti, muutoin hinta on 8e/hlö ryhmälippu-
hintaan.
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Syysretki 27.9 Rapola/Terissaari
Yhdistyksen jäsenien syysretki järjestetään tänä vuonna 
Rapolanharjulle Valkeakosken Sääksmäelle sekä Akaassa 
sijaitsevalle Terissaaren omenatarhalle.

Retki alkaa Messukylän vanhalta kirkolta lauantaina 27.9. 
klo 9:30. Meitä kuljettaa bussi ensin Rapolan linnavuorel-
le, jossa meitä on vastassa opas ja saamme kuulla paikan 
kiinnostavasta historiasta. Opastuskierrokselle tarvitaan 
sään mukainen varustus ja reitti ei ole esteetön. 

Mikäli linnavuori on jo tuttu tai liikkumisessa on haasteita, voi 
sillä aikaa tutustua Voipaalan taidekeskuksen uuteen näyttelyyn 

“Rihmastoryhmä: Maailmanpuu - Mundus Arbore” omatoimisesti 
ja -kustanteisesti. Taidekeskukseen käy myös museokortti.

Opastuksen tai taide-elämyksen jälkeen Voipaalan kartanossa 
nautimme pientä välipalaa kahvin ja sämpylän muodossa. 

Kahvipaussin jälkeen lähdemme Terissaaren omenatilalle, jossa saamme 
kuulla paikan toiminnasta. Paikalla on myös mahdollisuus ostaa tuotteita 

mukaan puodista.

Perillä Messukylän vanhalla kirkolla olemme noin kolmen aikaan iltapäivällä.

Retken hinta on 20e/hlö ja alle 16-vuotiailta 10e. Retkelle saa ottaa kavereita mukaan. Maksuun 
sisältyy bussimatkat, opastus linnavuorella ja terissaaressa sekä sämpyläkahvit Voipaalassa.

Ilmoittautumiset ruokarajoitteineen Kirsille (kirsim.hissa@gmail.com / 040 5862 192) 19.9. mennessä! 
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Aurinkoista syksyä kaikille 
Sään osalta vaihteleva kesä alkaa olla takana ja edessä päin siintää syksy. 
Syksylle onkin luvassa mukavaa ohjelmaa, josta lisää alempana. 

Kiitos kaikille jäsenille yhdistyksen kannattamisesta! 

Aina voi liittyä myös mukaan kesken vuoden. Jäsenyys ja jäsenkortti ovat 
voimassa seuraavan vuoden toukokuuhun. Jäsenyys on ruokakuntakoh-
tainen, eli riittää jos yksi henkilö taloudesta liittyy jäseneksi. Mikäli liityt 
myöhemmin mukaan, toimitamme kortin erikseen postilaatikkoosi.

Jäseniksi ovat tervetulleet kaikki alueen asukkaat riippumatta asumis-
muodosta - omakotiyhdistys on kaikille asukkaille avoin!

Mikäli et ole vielä tämän vuoden jäsenmaksua maksanut niin tilinumero on FI20 
4108 0013 3608 99. Voit myös maksaa Mobilepaylla Kirsi Hissalle 040 5862 192. Jäsen-
maksu on 15€. 

Laitathan viitteeksi nimesi ja osoitteesi, jotta osaamme toimittaa jäsenkortin.

Kesän hyönteishotellikisa
Raati kiersi 2.9. pihoissa tarkastamassa kilpailutyöt. Kolme parasta palkitaan. Työt olivat ilahdut-
tavan erilaisia. Kuvia ja lisätietoja löydätte kotisivuiltamme osoitteesta messukylalaiset.com!

Siimahäntiä näkyvissä?
Rottia ilmaantuu välillä pihoille ja ne aiheuttavat kuhinaa naapurustossa. Mistään suuremmasta ongelmas-
ta ei ole yhdistyksen hallituksen tietojen mukaan kyse, joten kannattaa ottaa maltilla, sekä selvittää ensin 
onko rotista silminnäkijöiden havaintoja. 

Jos näin on kuitenkin käynyt, kannattaa naapureiden kanssa keskustella asiasta. Läheisistä kaupoista 
saa myös edullisesti erilaisia loukkuja.

Lähiseudun kompostit ja muut vastaavat kannattaa 
tutkia, ettei sinne rotilla ole pääsyä. Omenat ja marjat 
kannattaa kerätä pois pihoilta. Talvella ei myöskään 
lintujen ruokintaa kannata tehdä, sillä rotat ovat mes-
tareita myös kiipeilemään.

Lisää neuvoja voi pyytää Tampereen kaupungin ympä-
ristötarkastajalta, joskin rottien, kuten muidenkin 
tuholaisten, hävittäminen on kiinteistön haltijan vas-
tuulla.
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